[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,
 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www.soloncy24.ru e-mail: admsoloncy@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» ноября 2023 г.                                                                                              № 788

	«Об организации и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Солонцовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на период 2024 – 2038 годы

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 (ред. от 22.05.2020) "О схемах водоснабжения и водоотведения", Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, руководствуясь положением о публичных слушаниях в Солонцовском сельсовете утвержденным Решением №5-3Р от 29.11.2005г., Уставом Солонцовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Солонцовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на период 2024 – 2038 годы.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
- председатель комиссии – Беляевский Сергей Валерьевич (и.о.главы администрации Солонцовского сельсовета);
- заместитель председателя комиссии – Дубровина Ольга Владимировна (руководитель МКУ «ЦОДОМС»);
- секретарь комиссии – Копеева Евгения Владимировна – главный специалист администрации Солонцовского сельсовета;
- члены комиссии:
- Трифонова Татьяна Владимировна – юрисконсульт 1 категории МКУ «ЦОДОМС»;
- Шенк Кирилл Игоревич – инженер  1 категории МКУ «ЦОДОМС».
3. Комиссии по рассмотрению проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Солонцовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на период 2024 – 2038 годы. организовать и провести публичные слушания «10» января 2024 года в 15 часов 00 минут. Местом проведения публичных слушаний определить помещение по адресу: п.Солонцы, ул.Новая ½, каб. №8 (здание администрации).
4. Участники публичных слушаний вправе в письменной форме предоставить замечания и предложения по вопросу публичных слушаний до 10.01.2024 года.
5. Постановление подлежит опубликованию в официальном издание органов местного самоуправления Солонцовского сельсовета «Солонцовские новости», на сайте администрации Солонцовского сельсовета www.soloncy24.ru и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                                    С.В.Беляевский

image1.png